
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/165/12 

RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH 

z dnia 24 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

na terenie gminy na 2013 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVII/157/12 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy na 2013 rok (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2012 roku poz. 8582), wprowadza się następujące zmiany: w § 1. pkt 1 wyrazy „od samochodu 

ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton” zastępuje się wyrazami „od 

samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Dębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 155


		2013-01-04T15:54:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




